Playas del litoral andaluz.

e) Plazo de entrega: Cuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Un millón ochenta mil trescientos setenta

y cuatro euros con cuarenta céntimos (1.080.374,40

euros).

5. Garantía provisional. Veintiún mil seiscientos
siete euros con cuarenta y nueve céntimos

(21.607,49 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Planificación

Turística. Servicio de Incentivos y Gestión Turística.

[...]

Playas del litoral andaluz.
e) Plazo de entrega: Cuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Novecientos cuarenta y cinco mil euros

(945.000,00 euros).

5. Garantía provisional. Dieciocho mil nove-

cientos euros (18.900,00 euros).
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Planificación

Turística. Servicio de Incentivos y Gestión Turística.

b) Domicilio: